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Vision
Ett ridsportcentrum i vérldsklass, i en unik miljé fér utveckling och
rekreation, ddr hdst och ménniska star i fokus.

Hastar
BRK satter hastens valbefinnande i forsta hand och sdkerstédller den genom personalens kompetens som uppdateras enligt den senaste forskningen.
Samhallsnytta
BRK valkomnar alla till en trygg och meningsfull miljé som utvecklar gemenskap, ledarskap, halsa och ansvarstagande och bidrar till utvecklingen av
den goda staden.
Ridskola och utbildning
BRK dr ledande i Norden och ger elever mojlighet att utveckla ridningens fardigheter pa alla nivaer samt erbjuder fortbildning till yrkesverksamma
inom hdstndringen i syfte att fora ridsporten framat.
Tavlingsryttare
BRK ska vara den mest attraktiva tavlingsklubben i Vastsverige med sunda varderingar och god gemenskap.
Inackorderingar
BRK erbjuder, i god samverkan och dialog med héstagare, en hog kvalitet for hast och mdnniska genom bade den fysiska miljo och den kompetens
som anlaggningen tillhandahaller.
Anlaggning och omrade
BRK erbjuder, genom god samverkan och dialog med kommun och fastighetsagare, en anlaggning av hog kvalitet som omsorgsfullt anpassas efter
verksamhetens behov i den unika plats Billdals Park utgor.
Hallbar verksamhet
BRK bedriver en hallbar ekologisk, ekonomisk och social verksamhet som genomsyrar alla delar av verksamheten och framtida utveckling.
Tavling och event
BRK ar Nordens ledande arrangor av event, tavlingar och utbildningar for alla nivder dar sunda varderingar och god gemenskap
genomsyrar arrangemangen.



[J Ridskola

BILLDALS RIDKLUBB

Ridskoleverksamhet med ca 770 ridande/vecka och minst 97% bokningsgrad

Dagléager och 6vernattningslager

Klubbtavlingar och extra aktiviteter som uteritter, unghastkurs, hopp- och dressyrkurser
Valutbildade hastar och personal

Fortsatt satsning pa unga ledare, plan for systematiskt trygghetsarbete for ridskoleelever
Fortsatt arbete med héstvalfard tex genom grovfoderautomater och mer hagvistelse
UtOka antalet boxar for ridskolehastar med 5 platser under 2024
Utveckla samarbetet med REAL

Terrangbana

Undersoka mojligheten att utdka ridskoleverksamheten, ca 900 personer i ko



Tavling och event
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BHS hoppning i oktober, vard fér ATG Riders League igen, Pay and
Jump, Sverigeponnyn, Bohuscupen storhast, KM mm.

« Junidressyren, Pay and ride, Dressyrskolan steg 1 och 2.

« Tva voltigetavlingar
+ Billdalsgalan
» Aktiviteter for tavlingsryttare

Satsning pa lagtavling
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Inackorderade
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« Fortséatta underhdlla hagarna och lagga in mer grus déar det behdvs
« Se Over och isolera vattenslangar i alla stall, ev cirkulationspump

* Understka mojlighet till varmvatten i alla stall

« Fortsétta driva fragan om belysning i parken mot kommunen

Fler aktiviteter som bara ar for inackorderingarna, ex vis Oppen bana i hoppning
och dressyr, l6shoppning, gléggmingel, grillkvall, gymkhana etc

« Undersok majlighet till belysning ner mot hagarna

« Plats att hanga tvatt




FOreningen
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» Fortsatta jobba med vardegrunden, lyfts fram genom teori/h&stkunskap

« Utbildning antimobbing och sexuella trakasserier, fa ut i verksamhet, hastkunskap, stallvardinnor,
ledaraspiranter

» Fortsatt arbete med stallningstagande mot sexuella trakasserier

«  Oka mojligheten till fysisk aktivitet hos vara medlemmar utéver ridning
« Hallbarhetsarbete

« Fortsatt firande av BRK 50 ar!

» Arrangera Hastens Dag och Julmarknad

« Arrangera Loppis och forséljningar




E Anlaggning
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* Installera bergvarmepump och solceller

» Omkladningsrum och lokal fér avsutten traning
« Mala ridhusbyggnaden

* Renovera Bryggeriet invandigt

» LOsdrift/vindskydd

» Forbattra bevattningen i paddocken

» Fortsatta forbattra hagarna

+ Fortsatta utveckla caféet

« FOrbattra var godselhantering
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Rorelsens intékter
Medlemsavgifter

Ridskola

Uppstallning

Téavling

Diverse bidrag kommun/EU
Ungdomssektionen

Ovriga intakter

Summa rérelsens intakter

Rdérelsens kostnader
Hasthallningskostnader
Fastighets- och maskinkostnader
Tavling

Personalkostnader
Administrativa kostnader

Ovriga kostnader
Ungdomssektionen

Summa rérelsens kostnader

Rorelseresultat fore avskrivningar

Avskrivningar
Rorelseresultat efter avskrivningar

Finansiella intékter

Finansiella kostnader
Aterféring/avsattning reparationsfond
Redovisat resultat

PLAN 2024

490 000
10 456 880
2 434 985
1296 600
1 340 000
10 000

2421000

18 449 465

-3961 500
-1 864 000
-825 750
-8751 878
-192 000
-1 156 000
-5 000

-16 756 128

1693 337

-1 314 640

378 697

0
-350 000

28 697

Not 1-4,7

Not 5

2023-01-01--
2023-12-31

465 530
10 479 666
2 368 048
1762 530
2 018 409
21175

2 641 040

19 756 398

-4 388 426
-1 910 755
-1432 768
-8 423 762
-249 932
-1 349 846
-26 759

-17 782 248

1974 150

-1 789 627

184 523

34 608
-363 737
0

-144 606
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